
 
 

HORÁRIO DE PROVAS MEDICINA VETERINÁRIA 2ª CHAMADA/ ADAPTAÇÃO/ DEPENDÊNCIA* 

2° SEMESTRE/ 1° BIMESTRE DE 2024 

 

 

*Provas de dependência, adaptação e 2ª chamada de disciplinas APS serão aplicadas conforme o cronograma no mês de novembro.  

 

 QUINTA-FEIRA 

19/09/2024 

SEXTA-FEIRA 

20/09/2024 
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IMUNOLOGIA VETERINÁRIA 

 

ZOOTECNIA II 

 

ANATOMIA E FISIOLOGIA VETERINÁRIA II 

 

BIOQUÍMICA E BIOFÍSICA VETERINÁRIA  2
1

:0
0
 

- 

    

M
E

D
 V

E
T

 I
II

 

1
9

:0
0
 

- NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO ANIMAL 

 

ATIVIDADES PRÁTICAS PROFISSIONALIZANTES II 

 

AVICULTURA E SANIDADE AVÍCOLA 
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